
KINDERPLATE MET FRIET EN GEBAKKEN
KIBBELING 

KINDERPLATE MET FRIET EN KROKET 

KINDERPLATE MET FRIET EN FRIKANDEL  

KINDERPLATE MET FRIET EN KIPNUGGETS 

POFFERTJES 
roomboter | stroop | poedersuiker

PIZZA MARGHERITA PICCOLO 
kaas | mozzarella | rucola | basilicumolie 

KINDERMENU

ROOM-
SERVICES

9.00

9.00

9.00

9.00

8.00

9.50


